
 

Se upp för bedrägerier om att förnya ditt 
antivirus 

 

Just nu sköljer en våg av bedrägerier om ett utgånget säkerhetsprogram från 
McAfee över de svenska inkorgarna. Bry dig inte om dem.  

 

"Obs! Sista varningen. Ditt antivirusprogram har upphört att gälla och din dator är i fara. Förnya 
ditt abonnemang idag".   
  
Så kan en av de allvarliga varningarna se ut som med säkerhetsföretaget McAfee som påstådd 
avsändare landar i inkorgen hos tusentals datorägare. 
  
Varningarna är dock rena bedrägerier och bara ett försök att få dig att lämna ut dina 
betalningsuppgifter. 
  
Vi rekommenderar att du raderar dessa mejl direkt.  
  
Här nedan visas ett exempel på en av de falska varningarna: 

 

 
  



Bedragarna lär prova att använda andra företag under den närmaste tiden 

 

Varningarna från "McAfee" finns i många olika varianter och här på PC-tidningen har vi hört från 
läsare som har fått dem på både svenska och engelska.  
 
De finns också som popup-meddelanden på hemsidor och som aviseringar från webbläsaren i 
Windows meddelandeområde, men gemensamt för dem alla är att vi rekommenderar att du inte 
reagerar på dem.  
  
Tänk på att bedragare sannolikt också kommer att försöka använda andra säkerhetsföretag som 
avsändare under den närmaste tiden. 
  
Därför bör du vara kritisk mot oväntade meddelanden från exempelvis "Norton", "Kaspersky", 
"Bitdefender" och andra kända antivirusproducenter. 

 

Avsändaradressen avslöjar ofta bedragarna 

 

Om du har McAfee Antivirus eller Total Protection på datorn och är osäker på om ditt 
abonnemang verkligen har gått ut, kontrollera det i själva programmet eller genom att kontakta 
McAfees kundtjänst. 
  
McAfee uppger att de alltid kommunicerar med sina kunder via e-postadresser som slutar på 
@mcafee.com, medan bedragarnas e-post vanligtvis skickas ut från kryptiska adresser som inte 
har något med säkerhetsföretaget att göra. 
  
Var därför alltid extra kritisk när du möter den typen av e-post i inkorgen och kontrollera alltid om 
det handlar om en avsändare som du känner och litar på – eller om avsändaradressen ser 
misstänkt eller konstig ut. 

 


